



13 km 3-4 timer (t/r)

8 Kviteseid-Sorgenfri-Retur

Vil du oppleve den vakre vannveien rundt Kviteseid og få en idé om hvorvidt turen videre langs kanalen passer for deg, så gir rundturen på Sundkilen en god oversikt. Med en liten avstikker til strand og rasteplass på Sorgenfri helt i vestenden av Kviteseidvatnet kan turen også by på flere andre muligheter.

Kajakken settes ut ved båtrampen nordvest for småbåthavnen i sentrum. Derfra padles det langs land sørøstover forbi hele vannfronten og kanalbyggene. Her kan det være noe trafikk på sommeren. Etter ca. 3 km passerer Vesleøy, og bruene i utløpet til Kviteseidvatnet sees lengre fremme.

Sundkil bru passerer først, og denne ble bygget i 1901 som en erstatning for fergetransport over Sundkilen. Dette er en manuell svingbru, som er ganske sjeldent i Norge. Deretter passerer Kviteseid bru. Under bruene kan det være noe strøm ved stor vannføring. Herfra åpner Kviteseidvatnet seg og Bukkøy kommer til syne. Kryss sundet etter bruene og følg land sørøstover til Sorgenfri. I tilknytning til stranda er det rasteplass og toalett, og passer godt for en beinstrekk.

Returen samme vei, men etter bruene så kan du følge Sundkilens sørlige bredde. Innerst i Sundkilen ligger Ågapet. Ved elveutløpet ligger det en fin rasteplass, med bål plass, toalett og padlehuuk. Dette er en fin plass for både rast og overnatting.

Alternativ rute:

Ønskes dere en litt lengre tur, så anbefaler vi turen rundt Bukkøy som ligger utenfor Sorgenfri. Fortsett da langs nordsiden av Kviteseidvatnet etter passering av bruene. Ved Salberget finner du korteste kryssing til Bukkøy. På østsiden ligger det noen fine strender med mulighet til rast. Fortsett rundt Bukkøy til det vestligste punkt, og kryss derfra over til Sorgenfri.



På Sundenuten, ca 1 km å gå, finner du den høyestliggende padlehuken i fylket, med utsikt over Sundkilen og Kviteseidvatnet. Gå langs fylkesvei 41 tilbake over Kviteseidbrua og derfra opp i klatrefeltet Sundenuten. Selv om dette ikke er i umiddelbar nærhet til Sorgenfri, så anbefaler vi en rast eller overnatting her.

🚣 *If you want to experience the beautiful waterway around Kviteseid and get an indication of whether the trip further along the canal is right for you, the round trip at Sundkilen provides a good overview. With a small detour to the beach and picnic area at Sorgenfri at the west end of Kviteseidvatnet, the trip can also offer several other opportunities.*



Andre turer fra Kviteseid

Other tours from Kviteseid

-  9 Kviteseid-Sandodd-Retur
-  10 Kviteseid-Fjågesund-Kilen